

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PYRZYCACH

<https://pyrzyce.policja.gov.pl/zpy/twoj-dzielnicowy/dzielnicowi-kpp-pyrzyce/1562,Dzielnicowi-KPP-w-Pyrzycach.html>
2023-02-01, 23:15

DZIELNICOWI KPP W PYRZYCACH

Kierownik Rewiru Dzielnicowych

KPP w Pyrzycach

p.o. st.asp. Paweł Piwoni

tel. 511 861 065 , KPP w Pyrzycach pokój nr 227

Uwaga!

Podane adresy mailowe ułatwią Ci kontakt z dzielnicowymi, ale nie służą do składania zawiadomień o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów.

**Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby.
W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112.**

Dzielnica nr 1 - Pyrzyce

asp. Mateusz Wójkowski

tel. 47 782 85 22, 571 323 896, KPP w Pyrzycach pokój nr 228

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce1@sc.policja.gov.pl

ul. 2 Marca, Akacyjowa, Asnyka, Jana Brzechwy, Kasprowicza, Kochanowskiego, Konopnickiej, Krasickiego, Leśmiana, Mikołaja Reja, Leopolda Staffa, Tuwima, Basenowa, Dworcowa, Kościuszki, Krótka, Księcia Barnima, Magazynowa, Mickiewicza, Podmiejska, Poniatowskiego, Przyszłości, Rejtana, Równa, Rycerza Przybora, Szczecińska, Szkolna, Wały Chrobrego (od ul. 1 Maja do ul. Lipiańskiej po zachodniej części Pyrzyc) , Zabytkowa (pomiędzy ul. 1 Maja a ul. Krótką), Żwirki i Wigury

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr 1 ustalono, że problemem w podległym rejonie służbowym jest brak odpowiedniego oznakowania skrzyżowania ulic Dworcowa i Kościuszki. Brak oznakowania poziomego P-12 znacząco pogarsza komfort bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Kierujący skarżą się na fakt, iż odległość znaku STOP B-20 a krawędzią jezdni ulicy Kościuszki jest znaczna. W związku z powyższym apelują o umieszczenie

oznakowania poziomego przy krawędzi jezdni ulicy Kościuszki. Ponad to betonowe ogrodzenie ogranicza widoczność. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu.

Dzielnica nr 2 - Pyrzyce

st. sierż. Łukasz Szczerbiński

tel. 47 782 85 09, 571 323 894, KPP w Pyrzycach pokój nr 231

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce2@sc.policja.gov.pl

ul. Ciepłownicza, Głowackiego, Jana Pawła II, Ks. Bogusława, Kwiatowa, Narutowicza, Niepodległości, Ciepłownicza, Obojno, Ogrodowa, Plac Wolności, Pod Lipami, Polna, Poznańska, Rolna, Różana, Słoneczna, Stargardzka, Staromiejska, Willowa, Wojska Polskiego, Wiosenna

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr II ustalono, że problem w rejonie jest nadmierna prędkość pojazdów przejeżdżających ul. Narutowicza w rejonie budynku nr 5 w Pyrzycach gdzie mieści się przedszkole nr 3 z Oddziałem Integracyjnym. W rozmowie z rodzicami oraz opiekunami dzieci ustalono, że pomimo ustawienia znaku ograniczającego prędkość do 30 km/h nie można bezpiecznie przejść po przejściu dla pieszych gdyż kierowcy nie stosują się do ograniczenia prędkości. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu poprawy bezpieczeństwa w pieszym.

Dzielnica nr 3 - Pyrzyce

st. sierż. Sebastian Bogusz

tel. 47 782 85 22, 571 323 892, KPP w Pyrzycach pokój nr 228

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce3@sc.policja.gov.pl

ul. 1 Maja, Bankowa, Czerwono Młyńska, Dąbrowskiego, Górna, Kilińskiego, Lipiańska, Lipowa, Młodych Techników, Młyńska, Owocowa, Podgrodzie, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Sportowa, Wały Chrobrego (od ul. Lipiańskiej do ul. 1 Maja po wschodniej części Pyrzyc), Pl. Ratuszowy, Warszawska, Nad Potokiem, Reymonta, Zabytkowa (pomiędzy ul. 1 Maja a Dąbrowskiego)

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami podległego rejonu służbowego nr III ustalono, że głównym problemem w rejonie jest problem często użytkowanych przejść dla pieszych na terenie miasta Pyrzyce między innymi ulicy 1-go Maja (wszystkie przejścia dla pieszych) oraz ulicy Lipiańskiej 2 w rejonie

Liceum Ogólnokształcącego, gdzie najczęściej dochodzi do eskalacji niepożądanych zdarzeń z uwagi na pieszych użytkowników ruchu, którzy przemieszczając się przez przejście dla pieszych korzystają z urządzeń elektronicznych w postaci smartfonów co stanowi dla nich bezpośrednie zagrożenia życia bądź zdrowia.

Przedmiotem prośby jest naniesienie na chodnik tuż przed przejściami dla pieszych widocznego napisu ostrzegawczego np. "Odłóż smartfon i żyj". Opisane działanie ma przypomnieć osobom ze smartfonami w rękach, że korzystanie na pasach z telefonów i innych urządzeń elektronicznych jest niedozwolone a przede wszystkim niebezpieczne.

Dzielnica nr 4 - Gmina Pyrzyce

p.o. st. post. Jakub Nadolny

tel. 47 782 85 23, 571 323 895, KPP w Pyrzycach pokój nr 226

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce4@sc.policja.gov.pl

Brzezin, Brzesko, Chwasty, Czernice, Giżyn, Krzemlin, Letnin, Mechowo, Mielęcin, Młyny, Nieborowo, Nowielin, Obromino, Okunica, Pstrowice, Ryszewo, Ryszewko, Rzepnowo, Stróżewo, Turze, Żabów

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami i z sołtysem wsi Okunica, ustalono, że problemem na terenie miejscowości jest brak dostatecznie widocznego przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania drogi utwardzonej z drogą gruntową, przy kapliczce. Brak odświeżonego oznakowania poziomego znacząco pogarsza komfort bezpieczeństwa w ruchu pieszym. Osoby korzystające z przejścia dla pieszych skarżą się na fakt, iż znaki poziome P-10 oznaczające przejście dla pieszych są mało widoczne, a wręcz od kilku lat zaniedbane, co znacząco pogarsza bezpieczeństwo w ruchu drogowym i pieszym. W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu.

Dzielnica nr 5 - Gmina Kozielice

asp. szt. Artur Jaskulski

tel. 47 782 85 23, 571 323 891, KPP w Pyrzycach pokój nr 226

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce5@sc.policja.gov.pl

Czarnowo, Kozielice, Łozice, Maruszewo, Mielno Pyrzyckie, Przydarłów, Rokity, Siemczyn, Tetyń, Trzebórz, Zadeklino, Załęże

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami oraz sołtysem miejscowości Mielno Pyrzyckie ustalono, iż głównym problemem na terenie wskazanej miejscowości brak znaku STOP przy wyjeździe z kolonii, gdzie droga łączy się z drogą z pierwszeństwem przejazdu, biegnącą do miejscowości Zadeklino.

W związku z powyższym podjęto decyzję o przeprowadzeniu działania priorytetowego w związku z zaistniałą sytuacją.

Dzielnica nr 6 - Gmina Bielice

p.o. asp. Dawid Chrzanowski

tel. 47 782 85 09, 571 323 893, KPP w Pyrzycach pokój nr 225

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce6@sc.policja.gov.pl

Babin, Babinek, Będgoszcz, Bielice, Chabowo, Chabowko, Linie, Nowe Chrapowo, Nowe Linie, Parsów, Stare Chrapowo, Swochowo

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych spotkań z przewodniczącym rady sołectkiej oraz sołtysem wsi Linie oraz mieszkańcami powyższej wioski. Ustalono, iż głównym problemem w terenie wskazanej miejscowości jest zła infrastruktura drogowa w postaci licznych dziur znajdujących się w drodze asfaltowej. Co wpływa na komfort jazdy jak również na bezpieczeństwo w szeroko rozumianym ruchu drogowym. Wskazane negatywne zjawiska mogą przyczynić się do kolizji bądź nawet wypadków. Podczas rozmów ustalono, iż powyższa drogą zajmuje się rejon Dróg Powiatowych mieszczącym się w Starostwie Powiatowym w Pyrzycach przy ul. Lipiańskiej 4.

Wskazane powyżej negatywne zjawiska uzyskane zostały na podstawie rozpoznania dzielnicowego jak również informacji płynących od mieszkańców czy też władz samorządowych.

W związku z powyższym podjęto decyzje o przeprowadzeniu działania priorytetowego na omawianym terenie w celu wyeliminowania zachowań niezgodnego z prawem.

Dzielnica nr 7 - Gmina Warnice

asp. Dawid Chrzanowski

tel. 47 782 85 09, 571 323 893, KPP w Pyrzycach, pokój nr 225

e-mail: dzielnicowy.pyrzyce7@sc.policja.gov.pl

Barnim, Cieszysław, Dębica, Grzędzic, Janowo, Kłęby, Nowy Przylep, Obryta, Stary Przylep, Reńsko, Warnice, Wierzбно, Wójcin, Zaborsko,

Zadania priorytetowe

W wyniku przeprowadzonych rozmów z mieszkańcami oraz przedstawicielami lokalnej społeczności gminy Warnice ustalono, że aktualnym problemem w rejonie służbowym nr 7 jest spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym oraz zaśmiecanie miejsca publicznego w rejonie sklepu DINO w miejscowości Warnice. Proceder o którym mowa wyżej ma miejsce przeważnie w porze popołudniowej i wieczorowej niezależnie od pory roku. Wskazane miejsce z uwagi na bezpośrednie położenie przy jedynym sklepie w miejscowości jest częstym miejscem spotkań elementu pijackiego. W przeciągu ostatnich kilku miesięcy we wskazanym miejscu dochodziło do wielu aktów wandalizmu co odzwierciedlały zaznaczenia na Krajowej Mapie Zagrożenia Bezpieczeństwa.